STIHL

R M 650.0 T Seznam nahradnich dili

21.03.2025

Czechia, éesky

Obsah

A - Horni dil vodiciho drzadla ... 2
B - Spodni dil vodiciho drzadla ..o, 4
C - SKFIR/EElESO o

D - Pfedni osa, kryt

E - Zadni ndprava, pfevodovka ... 1
F - Motor, N0z .cveueeneee.

G - Sbérny ko$ travy

H = NASEFOJE ot
| - Specidlni NAFAdl ..o 21
J - MAZIVA e 23

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Horni dil vodiciho drzadla

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



A - Horni dil vodiciho drzadla

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

6364700 7540 | Lanko Vlastni pojezd

2 |63647007520 |Lanko 1 Zastaveni motoru
3 [63647633400 |Pouzdro 1
4 (63647634000 |Loziskovy kus 3
5 | 63647640200 | Radici paka 1
6 | 63647640210 | Radici paka 1

7 | 9460 624 0600 | Pojistna podlozka 6 1

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



B - Spodhni dil vodiciho drzadla

B364-GET-0006

B0

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



B - Spodhni dil vodiciho drzadla

Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

16

16

17

18

19

20

21

22

23

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000 760 3820

WA40 716 6800

6338 703 3800

6338 703 4900

6364 760 1710

6392 703 2800

6364 703 2800

6364 780 3000

6364 763 6010

6364 764 6700

6364 780 2890

6364 790 0500

6364 967 4450

Q018 318 1070

9027 068 1930

9027 318 1970

9037 318 1900

9037 3191902

9039 488 0984

9212 260 0705

9214 261 1105

9216 261 1100

9309 021 0110

9485 648 2044

9110 3911950

Vedeni lanka
Sroub s nakruzkem
Pouzdro

Sroubovita valcova pruzina s prod-

louzenymi rameny
Panel
Zatka

Zatka
Az sériové &islo: 440429447

Horni ¢ast vodiciho drzadla

Aretaéni paka

Podpéra

Spodni dil vodiciho drzadla

Drzadlo

Nalepka

Sroub se Zestihrannou hlavou M5x30
Sroub s plochou kulovou hlavou M8x45
Sroub s plochou kulovou hlavou M8x60
Sroub s vélcovou hlavou M8x40

Sroub s valcovou hlavou M8x40
AzZ sériové &islo: 441136634

Zavitorezny sroub M5x16
Sestihranna matice M5
Pojistnd matice M8
Sestihranna matice M8
Podlozka 5,3

Talifova pruzina 34x12,2x1,5

Sroub s &ockovou hlavou M8x50

il

12




B - Spodhni dil vodiciho drzadla

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

9220 2631100 Sestihranna matice M8

25 | 0000 967 3454 | Informaéni Stitek s ¢islem stroje 1
25 |6364 9671820 Vykonovy $titek RM 6500 T 1
100 | 6338703 3700 | Sroub 1

AzZ sériové &islo: 448441255

101 | 9214 320 1105 Pojistna matice M8 1
Az sériové &islo: 448441255

102 | 9214 320 1105 Pojistna matice M8 1
AzZ sériové &islo: 448441255

103 | 6364 967 4400 | Nalepka 1
Az sériové Cislo: 449764292

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



C - Skrin/téleso

Seznam nahradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



C - Skrin/téleso

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

0000 967 1001 Radlice
2 | 0000 967 6729 | Vystrazny pokyn 1
3 [6364700 2720 |Klapka 1 2
4 |63647008501 | Zaci skii 1 1
5 | 63647013610 Ochranny kryt 1
6 | 6364780 4400 |Vodiciplech (s podpérou) 1 18
7 |6364703 5110 Taznd pruzina 1
8 63647036205 |Konzola 1
9 [6364703 6600 |Drzadlo 1
10 | 6364780 2000 |[Ochranny kryt 1 16
1 | 6364 706 0740 | Ochranny kryt 1
12 | 63407065901 |Cep 1
13 | 6364 766 8300 | Mulcovaci vlozka 1
14 | 9039 488 1801 Zévitofezny $roub M8x20 5
15 | 9070 010 4430 | Sroub IS-TT6x20 9
15 | 9076 6114430 | Sroub IS AP6x20 9
Az sériové ¢islo: 443781983
16 | 6364708 9300 |Podlozka 1
18 | 6364 763 3800 | Podpéra 1
100 | 6364 700 2711 Klapka 1 101
Az sériové Cislo: 444502275
101 | 0000 967 3679 | Vystrazny pokyn 1
Az sériové ¢islo: 444502275

Seznam nédhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



I D - Predni osa, kryt

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



D - Predni osa, kryt

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

6364 700 0400 | Kolo kompl. 200
2 [6364700 2400 |Predniosa 1
3 | 63647013600 |Prednikryt 1
4 | 63647041200 | Prednidrzék osy kol 2
5 |6374706 0720 | Ochranny kryt 1
6 (6375704 0301 Kryt kola 2
7 [ 9076 6114290 Sroub IS P5x20 1
8 |9070 0104430 |Sroub IS-TT6x20 6

8 | 9076 6114430 Sroub IS AP6x20 6
Az sériové ¢islo: 443781983

9 [9216 2611100 Sestihranna matice M8 2
10 | 9460 624 0500 | Pojistna podlozka 5 1

1N | 9503 003 5297 | Kulickové lozisko 6001-2TRS 4

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



E - Zadni naprava, prevodovka

Seznam nahradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG




E - Zadni naprava, prevodovka

Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000 704 8300

6103 704 7910

6105 704 7400

6105 704 7410

6364 640 0110

6364 700 2410

6360 7041000

6350 704 2101

6364 703 4000

6364 703 4900

6364 703 5100

6364703 8800

63647041210

6364 763 3010

6364763 6000

6375700 0402

6375704 0311

6375704 3611

9216 2611100

9291 021 0160

9296 0211608

9380 620 2730

9460 624 1000

9460 624 0500

9460 624 0500

9503 003 5297

Klin volnobézky
Ochranny kotou¢
Pastorek

Pastorek
Prevodovka kompl.
Zadni osa

Klinova Femenice
Klinovy femen

Prichytky (ukazatel nastavené vysky

2
seceni)

Sroubovita valcova pruzina s prod-

louzenymi rameny
Tazna pruzina
Posuvna paka

Zadni drzak osy kol
Loziskové pouzdro
Aretaéni paka

Kolo kompl. 230
Kryt kola

Ochranny kryt
Sestihranna matice M8
Podlozka 74
Podlozka P12x18x0,5
Upinaci kolik 5x36
Pojistna podlozka 10
Pojistna podlozka 5
Pojistna podlozka 5

Kuli¢ckové lozisko 6001-2TRS

8,24

20,28




E - Zadni naprava, prevodovka

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

9503 003 5297 Kuli¢kové lozisko 6001-2TRS

30 | 9645 945 0755 Tésnici krouzek 9x1,8 4
31 | 9294 021 0270 Podlozka 17 2
100 | 6360 704 2111 Klinovy femen 1

AzZ sériové ¢islo: 444408005

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



F - Motor, nuz

o
-—

_ o9
2668713

14

Seznam nahradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



F - Motor, nuz

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

10

1

100

101

102

103

104

105

Seznam nédhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000 082 0427

0000 082 0424

0000 702 6600

9216 261 0901

9039 488 9000

6364 0111832

6364 0111831

6364702 0100

0000 702 5010

6364 967 1501

6375 007 1007

9008 319 9075

6364702 5000

6364 700 2510

6360 764 2801

9645 945 7692

0000 082 0419

6364 967 1500

Kryt, horni dil

Kryt, spodni dil

Pruzné podlozka
Sestihranna matice M6
Zévitorezny sroub 3/8"x70

HD775 (HD775-3027)

XT-800 (XT800-3090)
AzZ sériové ¢islo: 441428600

Multi-naz

Pouzdro noze

Typovy $titek RM 650 T
Souprava Tlumié vibraci

Sroub se gestihrannou hlavou 3/8"'x85

Pouzdro noze
AzZ sériové ¢islo: 444408005

Klinova femenice kompl.

AZ sériové &islo: 444408005

Rozpérné pouzdro

Az sériové ¢islo: 444408005

Tésnici krouzek 22x3
AZ sériové &islo: 444408005

Kryt, horni dil
AzZ sériové ¢islo: 447417997

Typovy titek RM 650 T

Odedtéte Uda-
je na motoru, se-
znam néahradnich
dil& viz rubrika

~Motory*

Odectéte Uda-
je na motoru, se-
znam nahradnich
dil& viz rubrika

~Motory*

Slepeno (LOCTI-
TE 243)



F - Motor, nuz

AzZ sériové &islo: 447417997

Obsahuje po-

lozky.

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



I G - Sbérny kos travy

17

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



G - Sbérny kos travy

Cislo dilu Mnoistvi Obsahuje po- Poznamky
lozky.

6364703 9606 | Spodni dil sbérného kose
2 | 6364760 2101 Horni dil sbérného kose 1 4
3 63757039010 |Cep 2

4 (6375708 8000 |Klapka 1

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



H - Nastroje

AN

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



H - Nastroje

1 [08121901008 Kli¢ na zapalovaci svi¢ky 1

2 ‘ 6013 893 0900 Kli¢ s vnitfnim Sestihranem ‘ 1

Obsahuje po-

lozky.

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

20



| - Specialni naradi

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

21



| - Specialni naradi

1 | 6165890 2200 Montazni naradi 1

2 ‘ 0000 890 2800 | Montazni hak ‘ 1

Obsahuje po-

lozky.

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

22



Seznam nédhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23



J - Maziva

1 | 0781120 1109 Viceuéelovy tuk (Tube 80 g) 1

Obsahuje po-

lozky.

Seznam néhradnich dild RM 650.0 T, 21.03.2025 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

24



